ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ РЕОРГАНИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

«ВОЛОГДАЗЕЛЕНСТРОЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Перечнем муниципальных унитарных предприятий, реорганизация и

ликвидация которых осуществляется по согласованию с Вологодской городской

Думой, статьей 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия

«Вологдазеленстрой» путем присоединения к нему муниципального унитарного

предприятия «Спецавтохозяйство».

2. Исключить из Перечня муниципальных унитарных предприятий,

реорганизация и ликвидация которых осуществляется по согласованию с

Вологодской городской Думой, утвержденного решением Вологодской городской

Думы от 03 октября 2006 года № 153, пункт 1, пункты 2-5 считать,

соответственно, пунктами 1-4.

Глава города Вологды               Е.Б. Шулепов

г. Вологда

01 марта 2011 года

№ 562

Принято Вологодской городской Думой

24 февраля 2011 года